
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 13                                                                      Poz. 69-70-382-

70
ZARZĄDZENIE NR 349 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 16 czerwca 2003 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania
broni palnej przez policjantów

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58, Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz.676, Nr 81,
poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996,
Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200,
poz. 1688 oraz z 2003 r. Nr 90, poz. 844) zarządza
się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 6 Komendanta Głównego Policji z

dnia 16 maja 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad
przyznawania i użytkowania broni palnej przez poli-
cjantów (Dz. Urz. KGP Nr 4, poz. 38 oraz z 2003 r. Nr
5, poz. 15) w § 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5)  policjantom pełniącym służbę w Biurze Ope-
racji Antyterrorystycznych Komendy Głównej
Policji – policjant do spraw uzbrojenia Biura
Operacji Antyterrorystycznych Komendy
Głównej Policji”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 czerwca

2003 r.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Antoni Kowalczyk


